
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo 2023-11-16 

RR. 271.1.9.2023  

 

 

Zamawiający: 

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zamierzenia inwestycyjnego  

pn.: ”Zagospodarowanie plenerowego miejsca spotkań, rekreacji i integracji mieszkańców w 

miejscowości Brenno” -nr RR 271.1.9.2023 

 

 
 Zamawiający Gmina Wijewo działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych – dalej: ustawa PZP zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na 

realizację zamierzenia inwestycyjnego pn.: ”Zagospodarowanie plenerowego miejsca spotkań, 

rekreacji i integracji mieszkańców w miejscowości Brenno”  jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta nr 5  złożona przez Wykonawcę: 

 
Firma Usługowa Mateusz Górczak 

ul. Tylna 6, 67-400 Wschowa 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała:  

60 pkt w kryterium „Cena brutto oferty”-60%  

40 pkt w kryterium „Okres gwarancji” -40%  

Oferta łącznie uzyskała 100 pkt czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 
Ponadto: Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP Gmina Wijewo przedstawia poniżej 

następujące informacje: 

 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

 

GMINA  
WIJEWO  

 

Nr oferty 

 

 

Wykonawca 
 

 

punktacja w 

kryterium „Cena 

brutto oferty” 
 

 

punktacja w 

kryterium 

„Okres 

gwarancji” 
 

 

Łączna 

punktacja 
 

1. 
SIMBA GROUP SP.Z.O.O 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 
34,11 40,00 74,11 

2. 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp.z.o.o.  

ul. Dworcowa 52 -54, 88-100 

Inowrocław 

23,45 40,00 63,45 

3. 
Grupa EPX Paweł Matera  

Pustków 288, 39-205 Pustków  
35,79 40,00 75,79 

4.  
Firma Usługowa Jakub Chałupka 

ul. Moniuszki 17, 67-400 Wschowa 
47,32 40,00 87,32 

5. 
Firma Usługowa Mateusz Górczak  

ul. Tylna 6, 67-400 Wschowa 
60,00 40,00 100,00 

6.  

F.P.H.U.BRUK MAX JACEK 

Hewusz 

Brenno ul.Powst.Wlkp.5 , 64-150 

Wijewo 

OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP, 

który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli oferta 

jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów”, oferta 

złożona przez wykonawcę: F.P.H.U.BRUK MAX 

JACEK Hewusz Brenno ul.Powst.Wlkp.5 , 64-150 

Wijewo  podlega odrzuceniu wobec braku podpisania 

oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez 

osobę/osoby upoważnioną/upoważnione. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca złożył ofertę w niniejszym 

postępowaniu za pośrednictwem portalu 

platformazakupowa. Złożony Formularz ofertowy 

stanowiący załącznik nr 1 do SWZ , oświadczenie 

wykonawcy składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania – zał. 

nr 2 do SWZ oraz oświadczenie wykonawcy stanowiące 

załącznik nr 5 do SWZ  nie zostały podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby 

upoważnioną/upoważnione. Zamawiający w 

Rozdziale X Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 4 ustawy PZP określił, iż 

ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie 

elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym przez osobę/osoby 

upoważnioną/upoważnione. Wobec braku podpisania 

oferty wykonawcy: F.P.H.U.BRUK MAX JACEK 

Hewusz Brenno ul.Powst.Wlkp.5 , 64-150 Wijewo  , 

należy stwierdzić, iż oferta jest nieważna na podstawie 

odrębnych przepisów. 

7. 

PNR Infrastruktura Sp.z.o.o. 

ul. Wolności 14g/1, 53-140 

Włoszakowice 

45,47 40,00 85,47 

8. 

Zakład Robót Ogrodniczych 

SPIRAEA Renata Przybylska 

ul. Wilkońskiego 18,64-100 Leszno 

30,70 40,00 70,70 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

 

GMINA  
WIJEWO  

Jednocześnie informujemy, że podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawa Zamówień 

Publicznych. 

Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

Informacja o sposobie wysyłki: 

- https://platformazakupowa.pl/pn/wijewo/proceedings 

 

 

 

z poważaniem 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 wew.37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2023-11-16T12:00:16+0100




